П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11. 06. 2014 г.
№ 31
О введении режима повышенной готовности функционирования
Мокроольховского сельского  звена территориальной подсистемы Волгоградской области РСЧС в связи с высокой пожароопасностью.

В целях защиты жизни и здоровья граждан, имущества от пожаров, недопущения негативного развития лесопожарной обстановки и предотвращения угрозы населенным пунктам Мокроольховского сельского поселения и в связи  с установившейся высокой пожароопасностью , администрация Мокроольховского сельского поселения

постановляет:

1.  Ввести с 11 июня  2014 года на территории Мокроольховского сельского поселения режим повышенной готовности функционирования Мокроольховского звена территориальной подсистемы Волгоградской области РСЧС в связи с высокой пожропасностью.

2. Ведущему специалисту администрации Мустафаевой Т.Ю.:

- обеспечить постоянный усиленный контроль за складывающейся обстановкой;
- уточнить План действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в части, касающейся пожарной обстановки;

3. Руководителям предприятий, организаций и учреждений обеспечить готовности специальной техники, привлекаемой для  тушения пожаров

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Мокроольховского

   сельского поселения                                              С.А. Фокин